
XI - Campeonato Cearense de Orientação Sprint - 3° PERCURSO
Base Aerea de Fortaleza 28.5.2023
Clube de Orientação Rumba na Rota

Antonio Carlos Ribeiro de Oliveira
Clube de Orientação Desporto e Lazer
Percurso : H Vet A
Distancia : 2600m
Tempo : 0:34:15 (13'10"/km)

4/4 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Carlos Carvalho Cunha 0:21:40
2. Marcelo Medeiros Delgado 0:21:50
3. Antonio Marden Oliveira de Sousa 0:25:01

1. 55 00:01:40 129m 12'55"/km
2. 58 00:02:08 00:03:48 164m 13'00"/km
3. 45 00:02:12 00:06:00 197m 11'10"/km
4. 62 00:03:16 00:09:16 204m 16'01"/km
5. 75 00:02:12 00:11:28 227m 9'41"/km
6. 63 00:01:03 00:12:31 101m 10'24"/km
7. 64 00:05:03 00:17:34 373m 13'32"/km
8. 40 00:03:21 00:20:55 196m 17'06"/km
9. 43 00:02:55 00:23:50 216m 13'30"/km

10. 56 00:02:46 00:26:36 200m 13'50"/km
11. 44 00:01:57 00:28:33 139m 14'02"/km
12. 35 00:02:21 00:30:54 150m 15'40"/km
13. 57 00:01:52 00:32:46 126m 14'49"/km
14. 100 00:01:01 00:33:47 69m 14'44"/km
15. 999 00:00:28 00:34:15 66m 7'04"/km
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